ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số: 1223/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Phong Thổ, ngày 05 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam

huyện Phong Thổ lần thứ IV, nhiệm kỳ 2024 -2029

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 1582-CV/TU, ngày 22/9/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy Lai Châu về tổ chức Đại hội Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam các cấp, Đại

hội đại biểu Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam lần thứ V, nhiệm kỳ 2024 - 2029.

Căn cứ Hướng dẫn số 05-HD/UBH, ngày 06/11/2023 của Ủy Ban Hội LHTN

Việt Nam tỉnh Lai Châu về tổ chức Đại hội Hội LHTN Việt Nam các cấp tiến tới Đại

hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam tỉnh Lai Châu lần thứ V, nhiệm kỳ 2024 - 2029;

Căn cứ Kế hoạch số 356-KH/HU, ngày 28/11/2023 của Ban Thường vụ Huyện

ủy Phong Thổ về Lãnh đạo Đại hội Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam các cấp tiến tới

Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam huyện Phong Thổ lần thứ IV, nhiệm kỳ 2024 -

2029;

Xét đề nghị của Hội LHTN Việt Nam huyện Phong Thổ tại Tờ trình số 12-

TTr/UBH ngày 04/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam huyện

Phong Thổ lần thứ IV, nhiệm kỳ 2024 - 2029 gồm các thành viên:

1. Đ/c Mai Thị Hồng Sim, UVBTV, Phó chủ tịch UBND huyện Trưởng ban

2. Đ/c Thùng Thị Tâm, UVBCH, Bí thư Huyện đoàn  Phó ban TT

3. Đ/c Phan Xuân Văn, UVBCH, Trưởng phòng Nội vụ  Phó ban

4. Đ/c Vương Đào Tiên, UVBTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy Thành viên

5. Đ/c Trương Xuân Việt, UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy Thành viên

6. Đ/c Phạm Minh Nhượng, UVBTV, Trưởng Công an huyện Thành viên

7. Đ/c Phùng Xuân Nam, UVBTV, Chỉ huy trưởng BCHQS huyện Thành viên

8. Đ/c Hoàng Kiều Ánh, UVBCH, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy Thành viên

9. Đ/c Hà Mạnh Thắng, UVBCH, Chủ tịch Hội Nông dân huyện Thành viên

10. Đ/c Vân Văn Kiều, UVBCH, Chủ tịch LĐLĐ huyện Thành viên

11. Đ/c Lê Thị Hồng, UVBCH, Chủ tịch Hội LHPN huyện Thành viên

12. Đ/c Đèo Văn Dương, UVBCH, Trưởng phòng VH-TT huyện Thành viên

13. Đ/c Đỗ Văn Quynh, UVBCH, Trưởng phòng TC-KH huyện  Thành viên

14. Đ/c Dương Văn Quân, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện  Thành viên

15. Đ/c Đinh Ngọc Cường, Giám đốc Trung tâm VHTT& TT Thành viên

16. Đ/c Nguyễn Văn Sơn, Chủ tịch Hội CCB huyện Thành viên

17. Đ/c Lê Thị Thoa, Phó chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Thành viên

18. Đ/c Nguyễn Chí Thanh, Chánh VP HĐND - UBND huyện Thành viên

19. Đ/c Trần Xuân Huấn, Giám đốc Điện lực huyện Thành viên

20. Đ/c Giàng A Sang, Phó Bí thư Huyện đoàn Thành viên

Điều 2. Ban Tổ chức Đại hội có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch; thành lập các

tiểu ban phục vụ Đại hội và chỉ đạo thành công Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt

Nam huyện Phong Thổ lần thứ IV, nhiệm kỳ 2024 -2029;

Nhiệm vụ của các thành viên Ban Tổ chức Đại hội do đồng chí Trưởng ban

phân công. Ban tổ chức Đại hội được trưng tập cán bộ giúp việc cho Đại hội và tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Huyện uỷ (B/c);

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Hội LHTN Việt Nam tỉnh Lai Châu;

- Lưu: VT, C1.

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2024-06-10T11:07:52+0700

		2024-06-10T14:29:43+0700